

Anexa nr. 2 la HCL nr. 378/16.12.2021

**Lista privind dotările și echipamentele tehnologice realizate în cadrul obiectivului de investiții „Extindere, reabilitare (consolidare, re compartimentare) modernizare și echipare Creșa nr. 16 din Târgoviște” ce se includ în Inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al Municipiului Târgoviște și se transmit în administrarea Direcției Creșe Târgoviște.**

| Codul de clasific. | Denumirea bunului                              | Elemente de identificare   | Anul dobândirii sau după caz, al dării în folosință | Valoarea de inventar [lei] | Situația juridică actuală.<br>Denumire act proprietate sau alte acte doveditoare   |
|--------------------|--|--|---|----------------------------|--|
| 1                  | 2  | 3  | 4   | 5                          | 6  |
| 2.1.17.7.          | Centrală termică proprie Creșa nr. 16-Buburuza | Montată în camera tehnică din clădirea extindere creșă; instalații și echipamente: cazan apă caldă mural în condesație - 2 buc; vas de expansiune 200 litri - 1 buc; vas de expansiune 24 litri - 1 buc; boiler termoelectric cu o serpentină - 1 buc; pompă de circulație BEP cazan - 2 buc; pompă de circulație BEP boiler - 1 buc; pompă de circulație BEP radiatoare - 1 buc; tablou electric de alimentare - 1 buc. | 2021  | 78.333,65                  | HCL nr. 25/30.01.2017, HCL nr. 269/28.07.2017, HCL nr. 343/24.11.2021, Proces verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 91/23.06.2021, Autorizația de construire nr. 278/06.09.2018. |

| Codul de clasific. | Denumirea bunului  | Cantitate (buc.) | Preț unitar (lei) | Valoare fără TVA (lei) | Total valoare cu TVA (lei) |
|--------------------|--|------------------|-------------------|------------------------|----------------------------|
| 3.3.4.             | Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare                              | 1.000            | 8000.00           | 8000.00                | 9,520.00                   |
| 3.1.6.             | Separator de grasimi   | 1.000            | 5500.00           | 5500.00                | 6,545.00                   |
| 3.1.6.             | Statie dedurizare  | 1.000            | 6700.00           | 6700.00                | 7,973.00                   |
| 3.1.6.             | Apometru   | 2.000            | 630.00            | 1260.00                | 1,499.40                   |
| 3.3.4.             | Centrala de semnalizare incendiu adresabila                        | 1.000            | 2500.00           | 2500.00                | 2,975.00                   |
| 3.3.5.             | Server CCTV  | 1.000            | 4500.00           | 4500.00                | 5,355.00                   |
| 3.3.5.             | PC + monitor   | 1.000            | 2500.00           | 2500.00                | 2,975.00                   |
| 3.3.5.             | Centrala integrata efracție si acces 8 partitii, max 64 zone. (ce) | 1.000            | 1600.00           | 1600.00                | 1,904.00                   |
| 3.1.1.             | Masa de infasat 710x54, h - 95 cm                                  | 13.000           | 150.00            | 1950.00                | 2,320.50                   |
| 3.1.1.             | Saltea înfășat cu lenjerie   | 13.000           | 60.00             | 780.00                 | 928.20                     |
| 3.1.1.             | Blat lucru cu rafturi si usi 0.6x2.0 m h=0,85m                     | 5.000            | 1200.00           | 6000.00                | 7,140.00                   |
| 3.1.1.             | Cuier cu cârlig 6 locuri   | 12.000           | 100.00            | 1200.00                | 1,428.00                   |
| 3.1.1.             | Canapea-fotoliu-extensibil 2 locuri                                | 1.000            | 1500.00           | 1500.00                | 1,785.00                   |
| 3.1.1.             | Canapea-fotoliu-extensibil 3 locuri                                | 6.000            | 2000.00           | 12000.00               | 14,280.00                  |
| 3.1.1.             | Masa 0.8x1.6x0.85 m  | 1.000            | 400.00            | 400.00                 | 476.00                     |
| 3.1.1.             | Masa de joaca 0.6x0.53xm   | 60.000           | 150.00            | 9000.00                | 10,710.00                  |

|        |  |         |         |          |           |
|--------|--|---------|---------|----------|-----------|
| 3.1.6. | Masa inox 1.2x0.6x0.85 m                       | 3.000   | 950.00  | 2850.00  | 3,391.50  |
| 3.1.6. | Masa lucru inox 1.8x0.6x0.85m                  | 3.000   | 1200.00 | 3600.00  | 4,284.00  |
| 3.1.1. | Masa lucru dreptunghiulara 0.6x1.2m, h - 0.85m | 2.000   | 250.00  | 500.00   | 595.00    |
| 3.1.1. | Masa lucru inox 0.6x0.6m, h - 0.85m            | 5.000   | 761.00  | 3805.00  | 4,527.95  |
| 3.1.1. | Masa lucru inox 1.3x0.6m, h - 0.85m            | 3.000   | 1000.00 | 3000.00  | 3,570.00  |
| 3.1.1. | Masa lucru inox 1.6x0.6m, h - 0.85m            | 5.000   | 1120.00 | 5600.00  | 6,664.00  |
| 3.1.1. | Măsuță instrumentar                            | 1.000   | 600.00  | 600.00   | 714.00    |
| 3.1.1. | Dulap lemn dublu                               | 3.000   | 600.00  | 1800.00  | 2,142.00  |
| 3.1.1. | Dulap lemn 0.6x0.9x1.80 m                      | 2.000   | 500.00  | 1000.00  | 1,190.00  |
| 3.1.1. | Dulap medical cu vitrina                       | 1.000   | 800.00  | 800.00   | 952.00    |
| 3.1.1. | Dulap materiale metalic 0.5x2.0x1.6m           | 1.000   | 550.00  | 550.00   | 654.50    |
| 3.1.1. | Rastel cu 4 polite pline                       | 3.000   | 890.00  | 2670.00  | 3,177.30  |
| 3.1.1. | Dulap vestiar 0,9x0,6x1,8m                     | 8.000   | 1000.00 | 8000.00  | 9,520.00  |
| 3.1.1. | Raft material didactic 0,4x2,0x2,0m            | 4.000   | 1000.00 | 4000.00  | 4,760.00  |
| 3.1.1. | Raft metalic 0,9x0,5x1,6                       | 11.000  | 200.00  | 2200.00  | 2,618.00  |
| 3.1.1. | Raft inox 0,6x3,2m                             | 10.000  | 1800.00 | 18000.00 | 21,420.00 |
| 3.1.1. | Raft material didactic 1,3x1,5m h - 2,0m       | 2.000   | 700.00  | 1400.00  | 1,666.00  |
| 3.1.1. | Dulap etajera jucarii                          | 20.000  | 800.00  | 16000.00 | 19,040.00 |
| 3.1.1. | Dulap fisier                                   | 1.000   | 1200.00 | 1200.00  | 1,428.00  |
| 3.1.6. | Saltea de joacă                                | 12.000  | 200.00  | 2400.00  | 2,856.00  |
| 3.1.6. | Antemergator bebelusi                          | 2.000   | 250.00  | 500.00   | 595.00    |
| 3.1.6. | Premergator copii                              | 2.000   | 200.00  | 400.00   | 476.00    |
| 3.1.5. | Radio player cu cd                             | 2.000   | 400.00  | 800.00   | 952.00    |
| 3.1.5. | DVD player                                     | 2.000   | 300.00  | 600.00   | 714.00    |
| 3.4.   | Tabla magnetica                                | 2.000   | 600.00  | 1200.00  | 1,428.00  |
| 3.4.   | Tabla desenat cu bancheta                      | 1.000   | 300.00  | 300.00   | 357.00    |
| 3.1.6. | Pernute pentru copii                           | 60.000  | 100.00  | 6000.00  | 7,140.00  |
| 3.1.6. | Perne gonflabile                               | 8.000   | 200.00  | 1600.00  | 1,904.00  |
| 3.1.6. | Biciclete plastic                              | 16.000  | 150.00  | 2400.00  | 2,856.00  |
| 3.1.6. | Sterilizator 6 biberoane                       | 6.000   | 320.00  | 1920.00  | 2,284.80  |
| 3.1.6. | Încalzitor biberoane                           | 6.000   | 250.00  | 1500.00  | 1,785.00  |
| 3.1.6. | Bazin dezinfectare olite                       | 4.000   | 300.00  | 1200.00  | 1,428.00  |
| 3.1.6. | Antropometru                                   | 1.000   | 120.00  | 120.00   | 142.80    |
| 3.1.6. | Pediometru                                     | 2.000   | 220.00  | 440.00   | 523.60    |
| 3.1.6. | Stetoscop                                      | 1.000   | 150.00  | 150.00   | 178.50    |
| 3.1.6. | Tensiometru                                    | 1.000   | 250.00  | 250.00   | 297.50    |
| 3.1.6. | Oglinda frontala medic                         | 1.000   | 200.00  | 200.00   | 238.00    |
| 3.1.6. | Cântar persoane                                | 1.000   | 120.00  | 120.00   | 142.80    |
| 3.1.6. | Coș rufe                                       | 6.000   | 100.00  | 600.00   | 714.00    |
| 3.1.6. | Masa de calcat                                 | 2.000   | 200.00  | 400.00   | 476.00    |
| 3.1.4. | Frigider 120 l                                 | 2.000   | 1000.00 | 2000.00  | 2,380.00  |
| 3.1.4. | Cantar alimentar                               | 2.000   | 80.00   | 160.00   | 190.40    |
| 3.1.4. | Prajitor de paine                              | 4.000   | 200.00  | 800.00   | 952.00    |
| 3.1.6. | Halat tunica                                   | 20.000  | 60.00   | 1200.00  | 1,428.00  |
| 3.1.4. | Vesela inox                                    | 100.000 | 22.00   | 2200.00  | 2,618.00  |
| 3.1.4. | Set vase bucatarie                             | 2.000   | 600.00  | 1200.00  | 1,428.00  |
| 3.1.4. | Marmita electrica incalzire indirecta          | 2.000   | 700.00  | 1400.00  | 1,666.00  |
| 3.1.4. | Carucior inox pentru mancare                   | 4.000   | 500.00  | 2000.00  | 2,380.00  |
| 3.1.6. | Cos cu pubela bucatarie                        | 2.000   | 180.00  | 360.00   | 428.40    |
| 3.1.6. | Cos gunoi cu pedala                            | 24.000  | 25.00   | 600.00   | 714.00    |
| 3.1.6. | Pubele inox cu capac                           | 4.000   | 620.00  | 2480.00  | 2,951.20  |
| 3.1.6. | Pubele gunoi                                   | 3.000   | 255.00  | 765.00   | 910.35    |
| 3.1.5. | Televizor                                      | 3.000   | 1200.00 | 3600.00  | 4,284.00  |

|        |  |         |         |          |           |
|--------|--|---------|---------|----------|-----------|
| 3.1.5. | Proiector  | 3.000   | 1000.00 | 3000.00  | 3,570.00  |
| 2.2.9. | Laptop   | 1.000   | 5500.00 | 5500.00  | 6,545.00  |
| 3.4.   | Stingator cu pulbere   | 16.000  | 110.00  | 1760.00  | 2,094.40  |
| 3.4.   | Stingator CO2  | 16.000  | 160.00  | 2560.00  | 3,046.40  |
| 3.4.   | Stingator portabil cu spuma mecanica                               | 2.000   | 100.00  | 200.00   | 238.00    |
| 3.4.   | Panou PSI complet echipat  | 1.000   | 850.00  | 850.00   | 1,011.50  |
| 3.1.1. | Patut copii 60x120cm   | 110.000 | 234.35  | 25778.50 | 30,676.42 |
| 3.1.6. | Saltea patut 120x60  | 110.000 | 93.93   | 10332.30 | 12,295.44 |
| 3.1.6. | Lenjerie (fata de perna, plic pilota si cearceaf cu elastic)       | 220.000 | 78.48   | 17265.60 | 20,546.06 |
| 3.1.6. | Cearceaf impermeabil cu elastic de patut 60 x 120 cm               | 220.000 | 27.39   | 6025.80  | 7,170.70  |
| 3.1.6. | Pilota si perna  | 110.000 | 0.00    | 0.00     | 0.00      |
| 3.1.1. | Scaun fix cu spatar  | 65.000  | 81.92   | 5324.80  | 6,336.51  |
| 3.1.6. | Covor/mocheta 6x6 m  | 6.000   | 662.40  | 3974.40  | 4,729.54  |
|        |  |         |         |          |           |
| 3.1.6. | Oliță cu spătar  | 80.000  | 38.65   | 3092.00  | 3,679.48  |
| 3.1.6. | Termometru digital   | 4.000   | 29.41   | 117.64   | 139.99    |
| 3.1.5. | Masina de spalat rufe automata capacitate 10 kg                    | 2.000   | 1665.38 | 3330.76  | 3,963.60  |
| 3.1.5. | Cuptor electric 2,5kw  | 2.000   | 3899.12 | 7798.24  | 9,279.91  |
| 3.1.5. | Masina de tocat electrica 2000w                                    | 2.000   | 642.07  | 1284.14  | 1,528.13  |
| 3.1.4. | Canita apa 200ml   | 100.000 | 20.17   | 2017.00  | 2,400.23  |
| 3.1.5. | Uscator rufe 10.5 kg   | 1.000   | 3696.63 | 3696.63  | 4,398.99  |
| 3.1.5. | Sistem all-in-one  | 2.000   | 3562.19 | 7124.38  | 8,478.01  |
| 3.3.5. | Interfon exterior cu 10 posturi interioare                         | 1.000   | 1600.00 | 1600.00  | 1,904.00  |
| 3.1.5. | Frigider syde by syde inox cu 2 usi                                | 2.000   | 2520.00 | 5040.00  | 5,997.60  |
| 3.1.5. | Aragaz 4 ochiuri + cuptor pe gaze                                  | 2.000   | 5200.00 | 10400.00 | 12,376.00 |
| 3.1.1. | Birou 1.20x0.70m h 0.75m   | 10.000  | 270.00  | 2700.00  | 3,213.00  |
| 3.2.1. | Imprimantă   | 2.000   | 1000.00 | 2000.00  | 2,380.00  |
| 3.1.1. | Dulap hainute cu 4 usi si bancuta                                  | 21.000  | 748.00  | 15708.00 | 18,692.52 |
| 3.1.1  | Masa de joaca 0.6x0.53xm   | 15.000  | 150.00  | 2250.00  | 2,677.50  |
| 3.1.6. | Scaune plastic copii cresa   | 124.000 | 40.00   | 4960.00  | 5,902.40  |
| 3.1.6. | Pat consultatie  | 1.000   | 650.00  | 650.00   | 773.50    |
| 3.1.5. | Statie de calcat rufe  | 2.000   | 1200.00 | 2400.00  | 2,856.00  |
| 3.1.5. | Aspirator  | 2.000   | 1200.00 | 2400.00  | 2,856.00  |
| 3.1.5. | Masina profesionala de curatat cartofi                             | 1.000   | 3600.00 | 3600.00  | 4,284.00  |
| 3.1.5. | Blender de mana profesional  | 1.000   | 950.00  | 950.00   | 1,130.50  |
| 3.2.1. | Copiator multifunctional   | 1.000   | 3000.00 | 3000.00  | 3,570.00  |
| 3.1.4. | Lingurite inox   | 110.000 | 2.01    | 221.10   | 263.11    |
| 3.1.1  | Scaun de masa pentru bebelusi                                      | 5.000   | 400.00  | 2000.00  | 2,380.00  |
| 3.1.5. | Hota de bucatarie, 700/1400 cu motor si filtre labirint, tip snack | 1.000   | 3000.00 | 3000.00  | 3,570.00  |

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

**ec. Alexandru Bugyi**

**CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,  
SECRETARUL GENERAL  
AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,  
jr. Chiru-Cătălin Cristea**